
 

 

 

I Ogólnopolski konkursu języków obcych  

dla uczniów Sieci Szkół Rolniczych  

prowadzonych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

„BOŻKOWSKIE POTYCZKI JĘZYKOWE” 2022 

pod patronatem honorowym  

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

 

W dniu 25 kwietnia br. w ZSCKR im. Stanisława Szumca w Bielsku-Białej odbył się etap 

szkolny I Ogólnopolskiego konkursu języków obcych dla uczniów Sieci Szkół Rolniczych  

prowadzonych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. W eliminacjach szkolnych wzięło 

udział 29 uczniów, którzy zmierzyli się z testem pisemnym pod okiem szkolnej komisji 

konkursowej w składzie: p. Katarzyna Hofman-Kępys, p. Monika Wójcicka oraz p. Agnieszka 

Drajczyk - Ołownia. Zakres merytoryczny konkursu opierał się na podstawie programowej 

kształcenia ogólnego w zakresie języka obcego nowożytnego. 

Organizacja konkursu miała na celu: 

 Podnoszenie świadomości wśród uczniów na temat znaczenia nauki i znajomości 

języków obcych w dzisiejszym zglobalizowanym świecie 

 Motywowanie uczniów do doskonalenia wszystkich czterech sprawności językowych 

oraz wiedzy o świecie i krajach danego obszaru językowego 

 Umożliwienie uczniom wykazania się wiedzą szkolną i pozaszkolną 

 Wprowadzenie uczniów w atmosferę egzaminu z języka obcego 

 Integracja uczniów Sieci Szkół Rolniczych zainteresowanych językami obcymi 

 Integracja nauczycieli Sieci Szkół Rolniczych, wymiana doświadczeń i pomysłów 

 Popularyzowanie umiejętności językowych wśród uczniów i nauczycieli, a także 

wiedzy na temat krajów obcojęzycznych 

 Łączenie rozwoju kompetencji kluczowych i produktywnych w językach obcych. 



Do etapu ogólnopolskiego mogli zakwalifikować się uczniowie, którzy uzyskali minimum 

20 pkt. z testu. Oto lista najlepszych w naszej szkole: 

Oliwia Ziębińska (1TW) – język niemiecki 

Justyna Galant (1TO) – język angielski 

Julia Bronny (3TWg) – język angielski 

Roksana Malinowska (3TWsp) – język angielski 

Tymoteusz Wieczorek (3TWg) – język angielski 

Jan Dziendziel (3TAK/TO)– język angielski. 

Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnym etapie konkursu  

w dniu 3 czerwca br. w Bożkowie! 

 

         Katarzyna Hofman-Kępys 


